
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ II НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственны й уни верси тет

П Р И К А 3
________31.08.2017________ __________ 4130__________

О зачислении поступающих па первый куре Тольятти некого 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки Росс ии от 14.10.2015 X 1147 (в ред. 

Приказов Минобрнауки России от 30.11.2015 X 1387. от 30.03.2016 X 333, от 29.07.2016 

X 921) "Об у тверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам спениалитета, програм­

мам магисм ратуры". Правилами приема па обучение но образовательным программам 

высшего образовании - программам бакалавриата, программам снециалитота, програм­

мам магистратуры в Тольяттинский государственный университет па 2017 2018 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса для обучения но программам

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Н.К). Рам мена



Приложение 
к приказу №4150 от 31.08.2017 

 

 

   

 
Архитектурно-строительный институт 

 

 08.04.01 Строительство. Современные системы обеспечения микроклимата в зданиях и 
сооружениях  

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  
(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017005405  Карпов Александр Андреевич  44 б.  

 
Гуманитарно-педагогический институт 

 

 37.04.01 Психология. Психология здоровья  
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  

(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017004938  Гончаров Андрей Михайлович  74 б.  

  2. 2017005086  Госман Ольга Викторовна 66 б. 

  3. 2017003825  Морозова Ольга Евгеньевна 78 б. 

  4. 2017000756  Полякова Елизавета Андреевна 84 б. 

 
Институт математики, физики и информационных технологий 

 

 44.04.01 Педагогическое образование. Математическое образование  
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  

(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017000135  Борзенкова Людмила Викторовна  44 б.  

  2. 2017004984  Середа Александр Анатольевич 44 б. 

  3. 2017005501  Тарасенко Александр Викторович 40 б. 

  4. 2017005492  Шаламова Ирина Николаевна 42 б. 

  

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии 
корпоративного управления  

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  
(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017004961  Аверков Дмитрий Юрьевич  46 б.  

  2. 2017004347  Аптиев Муслим Мовсарович 48 б. 

  3. 2017000672  Бабиченко Николай Петрович 56 б. 

  4. 2017000317  Комзакова Надежда Олеговна 70 б. 

  5. 2017004599  Лупан София Ивановна 72 б. 

  6. 2017005106  Марченко Майя Вадимовна 64 б. 

  7. 2017000722  Чернова Галина Викторовна 62 б. 

 
Институт машиностроения 



 20.04.01 Техносферная безопасность. Надзорная и инспекционная деятельность в сфере 
труда  

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  
(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017004053  Александров Константин Сергеевич  74 б.  

  2. 2017005046  Завертяев Илья Дмитриевич 52 б. 

  3. 2017000134  Ситов Виталий Алексеевич 56 б. 

  4. 2017000365  Тронникова Юлия Павловна 74 б. 

  

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью  
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  

(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017000315  Тепляков Борис Михайлович  82 б.  

  

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной 
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах  

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  
(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017005462  Бачурина Алина Геннадьевна  80 б.  

  2. 2017005383  Плотников Андрей Викторович 68 б. 

  3. 2017005449  Смирнова Марина Павловна 54 б. 

  4. 2017005286  Тихонов Роман Игоревич 76 б. 

 
Институт права 

 

 40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного 
самоуправления  

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  
(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017005004  Аверьянова Екатерина Викторовна  90 б.  

  2. 2017005455  Безукладникова Анастасия Александровна 78 б. 

  3. 2017003833  Бушуева Оксана Валерьевна 54 б. 

  4. 2017005416  Кайтова Ирина Анатольевна 90 б. 

  5. 2017000408  Коротченко Оксана Анатольевна 78 б. 

  6. 2017002113  Цыкунова Анна Викторовна 74 б. 

  7. 2017000172  Шамуратова Наталья Викторовна 60 б. 

  

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности  
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  

(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017005066  Баскакова Гюзель Гумаровна  68 б.  

  2. 2017005412  Дементьева Оксана Васильевна 66 б. 

  3. 2017000545  Клычников Александр Юрьевич 66 б. 

  4. 2017005493  Крылова Кристина Викторовна 84 б. 

  5. 2017004652  Мурашкинцева Виктория Александровна 70 б. 

  6. 2017000589  Пономарев Владимир Станиславович 78 б. 

  7. 2017000048  Янчук Олеся Николаевна 50 б. 



 40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс  
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  

(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017005355  Бахирева Светлана Юрьевна  70 б.  

  2. 2017000607  Дорохин Илья Борисович 80 б. 

  3. 2017000467  Журавлева Евгения Владимировна 76 б. 

  4. 2017004943  Махмутова Резеда Фуатьевна 78 б. 

  5. 2017000084  Новикова Юлия Дмитриевна 58 б. 

  6. 2017005386  Суровцева Евгения Николаевна 62 б. 

 
Институт финансов, экономики и управления 

 

 38.04.02 Менеджмент. Государственное и муниципальное управление  
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  

(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017005110  Бурцева Ксения Олеговна  64 б.  

  2. 2017000358  Давлатов Фируз Субхонович 70 б. 

  3. 2017001115  Исрафилова Лидия Александровна 90 б. 

  4. 2017005362  Лаптандер Яков Арапович 52 б. 

  
38.04.02 Менеджмент. Экономика и управление организацией  

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  
(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017000106  Кувшинов Артем Юрьевич  68 б.  

  2. 2017000483  Никель Лариса Викторовна 78 б. 

  3. 2017005414  Сабирова Зухра Рустамовна 68 б. 

  
38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит  

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  
(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2017004648  Иващенко Илга Викторовна  66 б.  

  2. 2017005194  Козина Анастасия Викторовна 76 б. 

  3. 2017005045  Назарова Диана Андреевна 68 б. 

  4. 2017005376  Рзянина Татьяна Александровна 86 б. 

  5. 2017005277  Савченко Ирина Владимировна 68 б. 

  6. 2017005388  Сивашова Светлана Анатольевна 80 б. 

   

 


